

5	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Наркологический кабинет																									
6	Врач - психиатр - нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
7	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Психиатрический кабинет																									
8	Врач-психиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Фтизиатрический кабинет																									
11	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Стационар. Отделение сестринского ухода																									
14	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная часть. вспомогательный персонал																									
15	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная часть. Административно-управленческий персонал																									
18	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																									
19	Инспектор по учету и бронированию военнослужащих	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач _____ (должность)  (подпись) Алексеев Д.Г. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
заведующий поликлиникой, врач - те-

рапевт _____ (должность)  (подпись) Визгалова И.Н. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Заместитель главного врача по финан-

сово - экономическим вопросам _____ (должность)  (подпись) Жорина О.А. (Ф.И.О.) _____ (дата)

начальник отдела кадров _____ (должность)  (подпись) Голова Ю.Б. (Ф.И.О.) _____ (дата)

председатель профсоюзного комитета _____ (должность)  (подпись) Святова Н.Б. (Ф.И.О.) _____ (дата)

главная медицинская сестра
(должность)


(подпись)

Овсянникова Е.В.
(Ф.И.О.)

_____ (дата)

специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Коннов Н.В.
(Ф.И.О.)

_____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119

(№ в реестре экспертов)

Устименко Роман Сергеевич
(Ф.И.О.)

24.12.2020
(дата)